
ZARZĄDZENIENR20/2023
DYREKTORA POWIATOWEGOURZĘDU PRACY W OTWOCKU

z dnia 23 października 2023 r.

wsprawie ustalenia dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku dnia wolnego od pracy
i ustalenia terminu jego odpracowania.

Na podstawie art. 130$ 2i3 ustawy zdnia 26 czerwca 1974r. — Kodeks pracy (Dz.U.2023.1465)
w związkuz $12 ust. I pkt. 6 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku zarządzam
co następuje:

$ 1. 1. Ustalam dzień 22 grudnia 2023 roku, dniem wolnym od pracy dla pracowników Powiatowego
Urzędu Pracy w Otwocku.

2. Wtym dniu Powiatowy Urząd Pracy w Otwocku będzie nieczynny.
$ 2. Dzień wolny, o którym mowaw$ I, ustalono w zamian za dzień wolny przypadający w innydzień niż

niedziela tj. 11 listopada 2023r. ( sobota)- Narodowe Święto Niepodległości.
$ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku do spraw kadr.

$ 4. Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Powiatowym
Urzędzie Pracy w Otwocku oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego Urzędu
Pracy w Otwocku.

$ 5. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.

Id: 5A3F6A3C-7BAA-4B23-9A6B-63F89C82429C. Podpisany Strona1


